Zak. II.

1921

59 ch /

Cutzanthky

(1437c. 1456)

Dobeslaus de Chrosozicze et Sigismundus de C. malisum ipsorum in Zaclyczewo, hereditate in distr. Zaczoczimiensi, Velislao de Zaclyczewo vendiderunt.

Sigismundus fideiussitque pro Mathia germano suo, et Dobeslaus pro Cristiano, Wscheborka, Dorothea et Jachna, germanis suis.

M.k. 3. 203^v-204

2146

Sacz /

Kurzantky

(1439, c. 1456)

Frimislaus de Czecorky medietatem porcionis sue patrimonii et tempcionis cum medietate omnium derelictorum in Czecorky, hereditate in distr. Czechonoviensi, Johanni, Gachne, f. Sobeslai de K. vel. sl. Boguslai de Czecorky Bartholomeo, Johanni, Nicolao, Stanislao et Margarethe, pueris suis de Czecorky vendidit.

M.H. 3, 229-229v.

2275

Szech

Cuzantky

(1440, c. 1456)

Sobeslaus de Modzele $1\frac{1}{2}$ mansum patrimonii
in Chrosziesze et $\frac{1}{2}$ mansum in Cosmi inter
grancies Chroszieszkye, Stanislas de C. et
Paulo germano suo de ibidem vendidit, cum
medietate fluvii Sona, fideiussit que pro frat-
ribus et sororibus suis: Cristino, Petro,
Wscheborka, Dorothea et Yachna.

M.H.3, 245-245v.

Szcz / Ptońsk

[Kurzątki]³⁾ (Curzanthkowo, Kurzanthky)

Barthol. Jhannis, Paulus Jacobi
h. Broda (1510) nr 882

Paul., Szeszł., Thomas h. Awdaniec
(1445) nr 42

3) Paw.: Kurzątkowo Habdanieze i
K. Brodzicze, dziś nieznane.

Wolff MZH, s. 300
Słow. Geogr. zna folw. Drożdżyno Kurzątki —
oraz dawną wieś Kurzątki, znikłą w WXIX.

Curzanthkowo

(1445)

(Vadium) inter Schzeslaum, Thomam,
Paulum de C. et clenodium Awchamyce
ab una et, Vitum ac filium eius de
Drosdzino et ~~X~~ clenodium Slepowni ab
altera partibus - - -

(zahl = 8, 32^v)

M. Z. H. nr. 42

2817

sqch /

Kurzanthkowo

(1446, c. 1456)

Dux certam portionem in Orzechowo,
hereditate in distr. Czirneusi prope
Lyr, que post decessum ol. Stephani
de k. ad ducem spectat, Sdzeslao
et Johanni de k. vendidit cum
molendino et cum iure theutonico
per 10 gr.
Item dux indulxit eis mel a iure
theutonico.

M.K. 3, 330

481

Czech.

Jurxanthkoro

(1448, c. 1456)

Katherina f. d. Martini de K. totam
 ipsius portionem patrimonii in K., heredi-
 tate in dist. Czechonoviensi, cum Stani-
 slao patre et fratribus Jacobo, Alberto,
 Marco et Michaele, germanis de K.,
 ipsi omnes cum propinquitate, nobilibus
 Deslao, Paulo et Thome de K.
 pro 15 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt,

M.K. 4,88^v

Cerzanthkowo

Paw. Sochocin/Pionisk

(1472; 1474)

par. [?] de C. Lux. de Slepowski,
(distw. Ciechan. prop. Czerwensko)

Owka f. Petri Wyszkonowca

Mx 6, 51^v-52

274

Curzathky

~~Novy~~ Pivai
sach/ (1475)

Nobilis Dominicus de Croscricze citta-
tus ad instanciam plebani et vicario-
rum ecclesie in Plonsko recognovit
1 sexag. debere ecclesie parochiali in
Plonsko, quam obligavit solvere no-
bilis Bartholomeus de C.

A. Dj. Pī. | Ep. 10, 144

634

~~How~~
Sgdh

Curzathky
Discretus Martinus de C. plebanus
in Radzykowo. (1482)

A. Dj. PT., Ep. 10, 265

696

? Sz. chf

Curxanthky

(1483)

In causa nobilis Mathie de C.
contra discretum Stanislaum Barho
presbiterum in Smyqero, episcopus
Ploc. condemnavit Stanislaum
presbiterum 2 sexag. solvere dicto
Mathie.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 288-289

Cutzanthky

(1483)

Nobilis Mathias de C. accusavit con-
tumaciam discreti Stanislai de Smy-
govo presbiteri et induxit testes:
nobilem Gregorium de Starzyno et
Zaramba in ibidem.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 287

669

Szech

Curzanthkowo (1483)
Nobilis Mathias de C. proposuit
contra discretum Stanislaum
presbiterum de Smogerno, quod ven-
didit sibi equum pro 2 sexaq.,
quas tenetur eidem.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 279

1130

Izoly

Curzathky

(1486)

Discretus Michael de Merewo obliqavit se
solvere 1 sexag. nobili Petro de C.

A. Di. Pi., Ep. 10, 469

1577

Syll

Cuzanthky

adversas

(1488)

Concordia inter partes (in C. : nobilis
Martinus de C. 2 pueros, quos ex Hed-
vigi, muliere cum qua morabatur, sus-
cepit et quos apud se ad presens tenet,
debet tenere et fovare et educare.

Predicta autem Hethvigiis puerum, quem
noviter procreavit, debet educare.

Et Martinus ex summa arbitrari (10
sexag.) daturus est predictae Hedvigi 1
vaccam et 1 sexag.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 615-616

Cuzantky Sachl (1503)

nob. Mathias de C. qui „ante 2 annos --
recepit in domum suam personam etiam
cum puero prefatum, Katherinan (de Colozamp)
fide

A. D. 1503, Ep. 149, 45

[Kurzatki] kurzanthky (1510)

(Testes) Nobilis Bartholomeus f. Johannis
de Kurzanthky de armis Brodzyozy --

(Wysz. 8, 344^v)

M. Z. H. ^{ur}/882

Sachs/Plon

Kurzantalky

(1516)

Testis honor. stam. plebⁱ in Gromadzyno contra honor.
Augustinum Junther olim pleb^m in Plonysko alias contra
successorem, modernum pleb^m in Plonysko.

1. testis nob. Jacob. de K. annotum 30 c. v. u. „ est
parochianus ecclie Plonen. -- novit ecclias parochiales
in Grom. et Plon. et semper de villis K., Nyevykl et
Drozdzyno habent parochiam in Plonysko a tempore
memorie testis. Adiecit tamen, quod audivit a patre
suo, quod prefate ville spectabant et pertinebant ad ecl.
par. in Gromadzyno, sed postquam ecclia fuit vetustate
destructa, limitaverant se ad eccliam in Plonysko --
non vidit limitationes parochiarum, tamen adiecit.
Ad J. P.C., Ep. 149, 264-265 quia iste ville /.

de quibus agitur, sunt in ducatu Marone,
et oppidum Plonysko cum parrochia est in Regno.
-- deponit esse unum quartale miliaris a dictis
villis ad Gromadr; ad Plonysko vero miliaris
magnum -- "

2 testis. nob. Stan. de Curz. -- " audivit tamen
a plebano in Gromadr. dicente se habere exceptionem
et limitationes dictarum villarum ad suam
ecciam, -- a dictis villis ad Grom. est quartale
miliaris et ad Plonysko miliaris 1 et itineribus
paludinosi et lutosi -- "

Kwzantakow

Saph/Plon (1516)

„Stan. rector eccl. par. in Gromachino ... accusavit contumaciam honor. d. Augustini Gloskowski in Plonsko plebi ... et ... proposuit verbo, quod licet certe ville videl. bina K. nobilium et Droszynie per litteras erectionis ipsius ecclie in Gromachino sint ascripte et adiuncto loco parrochii nichilominus dicitur d. pleb. Plon. ... emetones et incolas ... villanum predictanum, mittendo facem in messem alienam, ad divina audienda in eadem sua ecclia et peripienda .. sacramenta admittit

ADJ-PT, Ep. 2, 128-129

Crowandhtey

Sach

(1516)

Testes hon. Thom. plebani in Gromady
no contra hon. Augustinum Junthek Glskowski pleb.
in Plonysko.

1. testis nob. Mathias de C., annorum 50c. v. u.
habens in bonis ad 80 reaq. -- libenter tamen
esset parrochianus in Grom. quam in Plon. --
ipse et pater suus semper spectabant ad eccliam
parrochianalem in Plonysko -- ^{nescit egere} a R. est magnum
militare nostrum ad Plon., a Cowandhtey vero ad Plon.
non est tan magnum -- a tempore memorie
festis decima de sillisk. spectabat -- ad eccliam
parrochianalem in Plon., ~~de C.~~ -- " 2 testis nob.
A. Dj. PC, Ep. 149, 228^v - 229^v Jacob. de C.
/.

etatis 80 annorum c. v. u. de parochia Plonsko--
parochiam de villis bina C., -- semper
spectabant -- ad ecclesiam in Plonsko --; de-
posuit se nescire legere -- "

Sachl

Curzathky

(1520, c. 1530)

Mathias de C. recognovit, quia de iure datus introliqavit Jacobum abbatem et conventum Czern. in omnes porciones super bonis Minori Wylkownyque apud Johannem Lossowsky de Minori Brody in distr. Czecho-noviensi modo commutationis accipantes.

BOZ Cim. 71, 152